
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСГ1УБЛИКАСЫ
М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

//■  Ш *  г.Мензелинск № 3 3  6

О признании утратившим силу постановления

На основании Закона Республики Татарстан от 20.06.2023 N 46-ЗРТ «О 
признании утратившими силу отдельных положений Закона Республики 
Татарстан «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на 
территории Республики Татарстан» Исполнительный комитет Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 28.10.2022 
№ 353 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными 
транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам 
местного значения в Мензелинском муниципальном районе».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


